Historico de Movimientos
00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL-BBVA

Detalle del Movimiento

Fecha operacdn 08/02/13

Fecha valor 08/02:13

Haora 10:32

Imporie 2.077,48300
Codgo operacon BO2

Observacones TINEZ MATRICULA
Descripcdn RECAUDO FACTURA
Cantro 0805 SANTA NMAKTA

Plaza SANTA MARTA (MDALENA)



Historico de Movimientos

00130693000100026106 PESO COLOMBIAND 82 COL-BBVA

Detalie del Movimiento

Focna operacan 330113

Faczha valor 033113

Haa 15:45

importe 2,077,483.00

Cadgo operacdn 802

Ovse~vacones pinto malncuia
Cozerpcon RECAUDO FACTURA
Cenlm 0333 EL BANCO

Plaza EL BANCOMAGDALENA)



| 00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

i Detalle del Movimiento

i

I;echa operacion 15/11/12

Fecha valor 15/11/12

'Hora 17:02

' Importe 2,077,500.00

Cadigo operacion 802

| Observaciones ALES IBANEZESPECIALIZACI
' Descripcion RECAUDO FACTURA
Centro 0375 FUNDACION

Plaza FUNDACION (MAGDALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

Detalle del Movimiento

Fecha .operacidn
Fecha valor
Hora
Importe
Cadigo operacién
Observaciones
: Descripcion
! Centro

i
{ Plaza

14/11/12

14/11/12

16:04

2,077,483.00

802

NE MATRICULA
RECAUDO FACTURA
0330 EL BANCO

EL BANCO(MAGDALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

: Detalle del Movimiento

Fecha operacion 14/1112

Fecha valor 14/1112

Hora 16:52

Importe 2,077,483.00

Cédigo operacién 802

Observaciones S1

Descripcién RECAUDO FACTURA
Centro 0330 EL BANCO

Plaza EL BANCO(MAGDALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

Detalle del Movimiento

' Fecha operacion
Fecha valor
Hora
Importe
Cadigo operacion
Observaciones
Descripcion
Centro

Plaza

131112

1311112

14:45

2,077,483.00

802

ALLARES POSTGRADO
RECAUDO FACTURA

0805 SANTA MARTA
SANTA MARTA (M/DALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

Detalle del Movimiento

; Fecha cperacion

Fecha valor

| Hora

| Importe
Codigo operacion
Observaciones
Descripcion
Centro

Plaza

13/11/112

13/1112

10:09

2,077,483.00

802

acuja 3333
RECAUDO FACTURA
0604 MOMPOS
MOMPOS(BOLIVAR)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

' Detalle del Movimiento

Fecha operacion " 13111112
Fecha valor 1311112
Hora 12:08
Importe 2,078,000.00
Cadigo operacion 802
- Observaciones lina especializaci
' Descripcién RECAUDO FACTURA
Centro 0518 PLAZA SAN FRANCISCO

| Plaza SANTA MARTA (M/DALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

| Detalle del Movimiento

Fecha operacién
Fecha valor

Hora

Importe

Cadigo operacién
Observaciones
Descripcion
Centro

Plaza

0111112

0111112

11:10

2,077,483.00

802

granados especializaci
RECAUDO FACTURA

0518 PLAZA SAN FRANCISCO
SANTA MARTA (M/DALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO

| Detalle del Movimiento

! Fecha operacion

Fecha valor

Hora

Importe

Caodigo operacion

Observaciones

. Descripcién

Centro

Plaza

82 COL-BBVA

08/11/12

0811112

11:00

2,077,483.00

802

LOPSANT MATRICULA
RECAUDO FACTURA

0805 SANTA MARTA
SANTA MARTA (M/DALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL- BBVA

' Detalle del Movimiento

 Fecha operacion
Fecha valor
Hora
Importe
Cadigo operacion
Observaciones
Descripcién
Centro
Plaza

16/11/12

16/11/12

15:18

2,077,483.00

802

N VERGARA 1

RECAUDO FACTURA
0330 EL BANCO

EL BANCO(MAGDALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

j Detalle del Movimiento

; Fécha operacion
 Fecha valor
Hora
Importe
Codigo operacion
Observaciones
Descripcion
Centro
Plaza

16/11/12

16/M11/12

16:32

2,077,483.00

802

lardy barrematricula esp
RECAUDO FACTURA
0330 EL BANCO

EL BANCO(MAGDALENA)



00130693000100026106 PESO COLOMBIANO 82 COL - BBVA

' Detalle del Movimiento

Fecha operacion
Fecha valor
Hora

- Importe

Codigo operacion
Observaciones
Descripcion
Centro

Plaza

16/11/12

16/11/12

16:41

2,077.483.00

802

ES RAMIREZ 1
RECAUDO FACTURA
0292 SAN DIEGO
MEDELLIN(ANTIOQUIA)



